
  
 

Data delibera: 06/09/2021                   N.18 

Settore/Area: Atttività Sportiva 

 
___________________________________________________________________________ 

Oggetto: Acquisto Bandiere e Bandierine FISE Campania 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL C.R. FISE CAMPANIA 13/09/2021 

 
VISTO che il CONI ha in programma una serie di manifestazioni promozionali sul territorio 
Campano   
 
PREMESSO che come sempre la FISE Campania partecipa con una propria rappresentanza 
 
CONSIDERATO durante le sfilate occorre rappresentare l’appartenenza alla Federazione 
Italiana Sport Equestri  
 
RITENUTO necessario acquistare una serie di bandiere e bandierine all’occorrenza che 
verranno utilizzate a tal proposito  
 
 

DELIBERA 

 
Una spesa pari ad euro 329,40 previo ricerca di mercato da parte dell’ufficio 
 
 

IMPEGNI 
Anno CRAM Voce di 

spesa 
Ob./Fun. Causale Imp. Provv. 

2021 2.005 Ceb.005 1.02.04 Bandiere e bandierine  € 500,00 

     € 

     € 

 Totale Delibera € 500,00 

 

Il provvedimento amministrativo deliberato presenta la necessaria disponibilità e 

copertura 

 

 

 

Il Segretario CR Fise Campania                         Il Presidente CR Fise Campania 

  
____________________________                  __________________________________ 

 


